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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Shkodér, mé . . 2025

VENDIM
Nr. 64, daté 31.10.2025

“PiER NJi NDRYSHIM NE VKB NR. 76, DATE 19.12.2024, “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2025 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2025-2027 TE BASHKISE SHKODER”, TE NDRYSHUAR

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen ¢ tij t€ datés 31.10.2025, me propozim t€ Kryetarit té
Bashkis€, né€ mbéshtetje té nenit 40 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar;
té ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, té ndryshuar; t& ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar;
té ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010, “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar; t&
VKB-sé nr. 15, daté 20.07.2023, “Pér krijimin e shogérisé aksionare Bio Strajca sh.a., si person
juridik né pronési t€ Bashkis€ Shkodér, miratimin e aktit t& themelimit dhe statutit”; t& VKB-sé nr.
28, daté 29.05.2025, “Pér dhénie pélgimi, shtesa dhe ndryshime pér shoqérin€ aksionare Bio
Strajca, né& pronési t& Bashkis€ Shkodér”; t& ligjit nr. 115/2024, dat& 03.12.2024, “Pér buxhetin e
vitit 2025”, i ndryshuar; t€ Udhézimit Plotésues té Ministris€ s€ Financave nr. 2, daté 24.01.2025,
“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025”; t& VKB sé nr. 76, daté 19.12.2024, “Pér miratimin e
buxhetit té vitit 2025 dhe Programit Buxhetor Afatmesém Pérfundimtar 2025-2027 t€ Bashkisé
Shkodér”, t& ndryshuar; si dhe dokumentacionit t& pérgatitur nga administrata e Bashkis€ Shkodér;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit né buxhetin ¢ miratuar me VKB nr. 76, dat€¢ 19.12.2024, “Pér
miratimin e buxhetit t€ vitit 2025 dhe Programit Buxhetor Afatmesém Pérfundimtar 2025—
2027 té Bashkisé Shkodér”, t€ ndryshuar, programi AC141 Mbé&shtetje pér zhvillim
ekonomik vendor dhe rural, fisha P.AC141.Q2.01.A1 Mirémbajtje e tregjeve ekzistuese,
sipas fishés bashkéngjitur, si mé poshté:

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al, e-mail: infolw.bashkiashkoder.zov.al

1



- Pakésimi

Pakésim né leké

2025

Institucioni

Pr.

Emértimi i Aktivitetit |

Investime

231

Totali 2025

Bashkia
Shkodér

ACl41

PAC141(04220).Q2.01.A
1 Trajtimi i genve té
rrugés (Shtes€) - e
trashéguar

Nénaktiviteti A3 Ndértim 1
strehézés sé re t€ qenéve
dhe Rrethim oborri strehéza
e genéve dhe kolibe pér qen
— zbatim

690,000

690,000

TOTALI

690,000

690,000

- Shtesa

Shtesa né leké

2025

Institucioni

Pr.

Emértimi i Aktivitetit

Transferta

Totali 2025

Bashkia
Shkodér

ACl141

P.AC141.Q2.01.A1
Mirémbajtje e tregjeve
ekzistuese (Shtes€)

A.4 Mbéshtetje financiare
pér Sh.a. Skodrinon, pér
Tregun Rus

690,000

690,000

TOTALI

690,000

690,000
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2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€.
3. Ky vendim hyn ng fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 39 vota

Vota Pro 39
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 1

Zbardhur me daté 03.11.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj .
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